[Samstag, 01.11.2025|

6 Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ-Gonsenh./Wildpark

Nordfriedhof 417 517 547 617 647 717 7.32 747 802 819 834 849 9.04 919 9.34 9.4910.0410.1910.34
Wolkenbruch 418 518 548 6.18 6.48 7.18 7.33 7.48 8.03 820 8.35 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.35
Ruhbergstrake 419 519 549 6.19 6.49 7.19 7.34 7.49 804 821 836 851 9.06 9.21 9.36 9.5110.06 10.2110.36
Rothstrae 420 520 550 620 6.50 7.20 7.35 7.50 8.05 8.23 8.38 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38
Adlerstrake 422 522 552 622 652 7.22 7.37 7.52 8.07 825 840 855 9.10 9.25 9.40 9.5510.10 10.25 10.40
Michelsberg 424 524 554 624 654 7.24 7.39 754 809 827 842 857 9.12 927 9.42 9.5710.1210.27 10.42
Platz d. Dt. Einheit A 426 526 556 6.26 6.56 7.26 7.41 7.56 8.11 8.29 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44
Schwalb.Str./LuisenForum B 427 527 557 627 657 7.27 7.42 757 812 830 845 9.00 9.15 9.30 9.4510.00 10.15 10.30 10.45
Adelheidstrake 428 528 558 628 6.58 7.28 7.43 7.58 8.13 8.32 847 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.17 10.32 10.47
Landeshaus 430 530 6.00 6.30 7.00 7.30 7.45 8.00 8.15 8.34 849 9.04 9.19 9.34 9.4910.04 10.19 10.34 10.49
Wiesbaden/Hauptbahnhof A 432 532 6.02 632 7.02 7.32 7.47 802 817 8.36 851 9.06 921 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51
Mainzer StraRe/1.Ring 433 533 6.03 6.33 7.03 7.33 7.48 8.03 8.18 837 852 9.07 9.22 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52
Welfenstrake B 434 534 6.04 634 7.04 7.34 749 804 819 838 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53
Weidenbornstrafe/JUVZ 435 535 6.05 6.35 7.05 7.35 7.50 8.05 8.20 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54
Freizeitbad B 436 536 6.06 6.36 7.06 7.36 7.51 8.06 821 840 855 910 9.25 940 9.5510.10 10.2510.40 10.55
Kasteler StraRe 440 540 6.10 6.40 7.10 7.40 7.55 8.10 825 844 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59
Bf. Wiesbaden Ost 442 542 612 642 712 7.42 7.57 812 827 846 9.01 9.16 9.31 9.4610.0110.16 10.31 10.46 11.01
Dyckerhoffstrale B 444 544 614 644 714 744 759 814 829 848 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03
Mudra-Kaserne 445 545 615 645 7.15 7.45 8.00 8.15 8.30 850 9.05 9.20 9.35 9.50 10.0510.20 10.35 10.50 11.05
Ruthof 446 546 6.16 646 7.16 7.46 8.01 816 831 851 9.06 921 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06
Johannes-GoRner-Stralte 448 548 6.18 6.48 7.18 7.48 803 8.18 8.33 853 9.08 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08
Eleonorenstrae 449 549 619 649 7.19 7.49 804 819 834 854 9.09 924 9.39 9.5410.0910.24 10.39 10.54 11.09
Kastel/Briickenkopf A 451 551 621 651 7.21 7.51 8.06 821 836 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11
Landtag B 453 553 623 6.53 7.23 7.53 8.08 823 838 859 9.14 929 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14
Bauhofstrake A 454 554 624 654 7.24 7.54 809 824 839 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.30 10.45 11.00 11.15
Neubrunnenpl./Rémerpassage A 455 555 6.26 6.56 7.26 7.56 8.11 8.26 841 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17
Miinsterplatz A 456 556 627 657 7.27 7.57 812 827 842 9.03 918 9.33 9.4810.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18
Mainz/Hauptbahnhof 458 558 | | | | | | | | | | | | | | | | |

Hauptbahnhof West B 6.29 659 7.29 7.59 8.14 829 844 9.06 921 9.36 9.5110.0610.21 10.36 10.51 11.06 11.21
Universitat/Haupteingang D 6.32 7.02 7.32 8.02 817 832 847 9.09 924 9.39 9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24
An der Dreispitz B 6.33 7.03 7.33 803 818 833 848 910 9.25 940 9.5510.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25
Kantstrae B 6.34 7.04 7.34 8.04 819 834 849 911 926 9.41 9.5610.1110.26 10.41 10.56 11.11 11.26
HegelstraRe B 6.35 7.05 7.35 8.05 820 835 850 9.12 9.27 942 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27
Miinchfeld C 6.36 7.06 7.36 | 821 851 | 929 | 959 | 1029 | 1059 | 1129
Miinchfeld D | | | 806 | 836 | 914 | 944 | 1014 | 1044 | 1114 |

Richard-Schirrmann-Str. B 6.37 7.07 7.37 8.22 8.52 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30
Am Sagewerk B 6.38 7.08 7.38 8.23 8.53 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31
Mainzer Str./Gonsberg Campus C 6.39 7.09 7.39 8.24 8.54 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32
Canisiusstralie B 6.40 7.10 7.40 8.25 8.55 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33
An der Krimm B 6.42 712 7.42 8.27 8.57 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35
Am Sportfeld/FS Z&ll A 6.44 714 7.44 8.29 8.59 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
Wildpark A 6.45 7.15 7.45 8.30 9.00 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38
Nordfriedhof 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19
Wolkenbruch 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12,50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20
Ruhbergstrake 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21
Rothstrae 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23
AdlerstraRe 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25
Michelsberg 10.57 11.1211.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalb.Str./LuisenForum B
AdelheidstralRe

Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer Strafle/1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstralte/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Stralle

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrae B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-GoRner-Stralle
Eleonorenstralle
Kastel/Briickenkopf A
Landtag B

Bauhofstrale A
Neubrunnenpl./Rémerpassage A
Munsterplatz A
Mainz/Hauptbahnhof
Hauptbahnhof West B
Universitat/Haupteingang D
An der Dreispitz B
KantstralRe B

Hegelstrale B

10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29
11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30
11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32
11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34
11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36
11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37
11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38
11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39
11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40
11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44
11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46
11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48
11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50
11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53
11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54
11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56
11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59
11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00
11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02
11‘.33 11‘.48 12i03 12‘.18 12‘.33 12i48 13‘.03 13‘.18 13i33 13‘.48 14‘.03 14i18 14i33 14‘.48 15i03 15i18 15‘.33 15‘.48 16i03
11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06
11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09
11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10
11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11
11.4211.57 12.1212.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12

Miinchfeld C | 1159 | 1229 | 1259 | 1329 1359 | 1429 1459 | 1529 1559 |
Miinchfeld D 11.44 | 1214 | 1244 | 1314 | 1344 | 1414 | 1444 | 1514 | 1544 | 16.14
Richard-Schirrmann-Str. B 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00

Am Sagewerk B 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
Mainzer Str./Gonsberg Campus C 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
CanisiusstraRe B 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03

An der Krimm B 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05

Am Sportfeld/FS Z&ll A 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
Wildpark A 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
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[Samstag, 01.11.2025|

6 Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ-Gonsenh./Wildpark

Nordfriedhof 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02
Wolkenbruch 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03
Ruhbergstraie 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04
Rothstrake 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05
Adlerstraie 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07
Michelsberg 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09
Platz d. Dt. Einheit A 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11
Schwalb.Str./LuisenForum B 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12
Adelheidstrake 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13
Landeshaus 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15
Wiesbaden/Hauptbahnhof A 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17
Mainzer StraRe/1.Ring 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18
Welfenstrake B 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19
WeidenbornstraBe/JUVZ 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20
Freizeitbad B 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21
Kasteler StraRe 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25
Bf. Wiesbaden Ost 16.0116.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27
DyckerhoffstraRie B 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29
Mudra-Kaserne 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30
Ruthof 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31
Johannes-GoRner-Stralke 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33
Eleonorenstrale 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34
Kastel/Briickenkopf A 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36
Landtag B 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38
Bauhofstrae A 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39
Neubrunnenpl./Rémerpassage A |16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41
Minsterplatz A 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42
Mainz/Hauptbahnhof T e e e
Hauptbahnhof West B 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44
Universitat/Haupteingang D 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47
An der Dreispitz B 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48
KantstraRe B 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49
Hegelstralie B 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50
Miinchfeld C 1629 | 1659 1729 | 1759 1829 | 185119.06 1936 | 2006 2036 |
Miinchfeld D | 1644 | 1714 | 1744 | 1814 | 18.44 | | 1921 | 1951 | 2021 | 2051
Richard-Schirrmann-Str. B 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.52 19.07 19.37 20.07 20.37

Am Sagewerk B 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.53 19.08 19.38 20.08 20.38
Mainzer Str./Gonsberg Campus C | 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.54 19.09 19.39 20.09 20.39
CanisiusstraRe B 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.55 19.10 19.40 20.10 20.40

An der Krimm B 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 18.57 19.12 19.42 20.12 20.42

Am Sportfeld/FS Zsll A 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 18.59 19.14 19.44 20.14 20.44
Wildpark A 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.00 19.15 19.45 20.15 20.45
Nordfriedhof 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 047 117 1.47 217 317

Wolkenbruch 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 2.18 3.18

Ruhbergstraie 20.19 20.49 21.19 21.49 22,19 22.49 23.1923.49 0.19 049 1.19 1.49 2.19 3.19

Rothstrake 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 3.20

Adlerstraie 20.22 20.52 21.22 21,52 22.22 22.52 23.2223.52 0.22 0.52 1.22 1.52 2.22 3.22

Michelsberg 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22,54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 1.54 2.24 3.24

Platz d. Dt. Einheit A 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26 3.26

Schwalb.Str./LuisenForum B 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 1.57 2.27 3.27

Adelheidstrake 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 3.28

Landeshaus 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.30

Wiesbaden/Hauptbahnhof A 20.3221.0221.3222.0222.3223.0223.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.32

Mainzer StraRe/1.Ring 20.3321.03 21.33 22.03 22.33 23.0323.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.33 3.33

Welfenstrake B 20.3421.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 234 3.34

WeidenbornstraBe/JUVZ 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35 1.05 1.35 2.35 3.35

Freizeitbad B 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.36 3.36

Kasteler StraRe 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40

Bf. Wiesbaden Ost 20.4221.1221.4222.1222.4223.1223.42 0.12 0.42 1.12 1.42 242 342

Dyckerhoffstralie B 20.44 2114 21.44 22,14 22.44 2314 23.44 0.14 0.44 1.14 1.44 244 344

Mudra-Kaserne 20.4521.15 21.45 22,15 22.45 23.1523.45 0.15 0.45 1.15 1.45 245 3.45

Ruthof 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 1.46 246 3.46

Johannes-GoRner-Stralke 20.4821.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 048 1.18 1.48 248 3.48

Eleonorenstrale 20.49 21.19 21.49 22.1922.49 23.1923.49 0.19 0.49 1.19 1.49 249 3.49

Kastel/Briickenkopf A 20.5121.2121.5122.2122.5123.212351 0.21 0.51 1.21 1.51 251 3.51

Landtag B 20.5321.23 21.53 22.23 22,53 23.2323.53 0.23 0.53 1.23 1.53 253 3.53

Bauhofstrae A 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 1.54 254 3.54
Neubrunnenpl./Rémerpassage A |20.56 21.26 21.56 22.26 22,56 23.26 23.55 0.25 0.55 1.25 1.55 2.55 3.55

Minsterplatz A 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.56 3.56

Mainz/Hauptbahnhof \ \ \ \ \ | 2358 028 0.58 1.28 1.58 258 3.58

Hauptbahnhof West B 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29

Universitat/Haupteingang D 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32

An der Dreispitz B 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

KantstraRe B 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34

Hegelstralie B 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35

Miinchfeld C 21.06 21.3622.06 22.36 | |

Miinchfeld D | | | | 23.0623.36

Richard-Schirrmann-Str. B 21.07 21.37 22.07 22.37

Am Sagewerk B 21.08 21.38 22.08 22.38

Mainzer Str./Gonsberg Campus C  |21.09 21.39 22.09 22.39

Canisiusstralle B 21.10 21.40 22.10 22.40

An der Krimm B 21.1221.42 22,12 22.42

Am Sportfeld/FS Zsll A 21.14 21.44 22,14 22.44

Wildpark A 21.15 21.45 22.15 22.45
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